PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Página 1 de

EDITAL/SEME/ Nº 017/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/Educação/2017

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (CONVOCAÇÃO)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do Espírito Santo, torna público que
CONVOCA para o exercício da função, os candidatos abaixo relacionados para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Educação no preenchimento de vagas de acordo com as normas estabelecidas no
Edital/SEME/nº 001/2017 publicado no dia 03 de janeiro de 2017, a saber:

PROFESSOR MAMPB – ED. INFANTIL/ENS. FUNDAMENTAL/EJA – EDUCAÇÃO FÍSICA – 25 horas

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Saulo Cezar Pacheco Batista 27

Dulce Helena Macedo 28

Lamartine Braga Martins ** 29

Joelson Ribeiro Rosa ** 30

Micheli da Cunha Soares ** 31

Adriano Roger da Silva Marario ** 32

Filipe Negrini dos Santos ** 33

Elias Junior Nascimento Inacio ** 34

Felipe Vieira Gonçalves ** 35

João Paulo Ferreira dos Santos ** 36

Flávio Targa Magalhães ** 37

(**) O candidato só será convocado para escolha de vaga se o anterior não comparecer ou desistir.

AS VAGAS A QUAL TRATA ESTE EDITAL É PARA UM PERÍODO DE LICENÇA PELO INSS: EMEIEF Vilmo

Ornelas (profª Priscila Sales) e EMEIEF Jaqueira/Projeto Kennedy Educa Mais (profª Caroline Macedo).

Horário

EMEIEF Vilmo Ornelas  EMEIEF Jaqueira

Matutino  Matutino

   S T Q Q S  S T Q Q S

PL - 1º - 2º  P P P P

PL - Pré I e II - 1º  R R R R

PL - 2º - Pré I e II  O O O O

PL - 3º - 4º/5º  J J J J

PL - 4º/5º - 3º  E E E E

Vespertino  Vespertino

S T Q Q S  S T Q Q S

PL  2º  1º  P  Pré I 3º A

PL      R  2º A 3º B

PL  1º  2º  O  3º A Pré I

PL    3º  J  3º B 2º A

PL  3º    E  2º B 2º B

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Página 2 de

Fica estabelecido o seguinte cronograma:

Data Procedimento

25/06/2018

Apresentação na Chamada para Escolha de vagas munidos da documentação

exigida no Edital que ocorrerá ás 14:00 horas na Secretaria Municipal de

Educação localizada a Rua Átila Vivacqua nº 83 – Centro - Presidente

Kennedy-ES. Fica fixada também a presente data para Entrega de

documentação para contratação no Departamento de Recursos

Humanos/SEMAD, da Prefeitura após a Escolha de Vagas.

Presidente Kennedy/ES, 22 de junho de 2018

Dilzerly Miranda Machado Tinoco

          Secretária Municipal de Educação

                          Dec. 4469/2016